neatliekant naujos pirkimo procedūros,

Šalys, vadovaudamosi Sutarties specialiųjų sąlygų 1.6. p. p., VPĮ 89 str. 2 d., 89 str. 1 d. 3 ir

5 p., sudaro šį Susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria:

1. Šio Susitarimo vertė yra: 20 123,88 Eur (dvidešimt tūkstančių vienas šimtas

dvidešimt trys eurai 88 ct) be PVM (vadovaujantis VPĮ 89 str. 2 d.); 30 381,72 Eur (trisdešimt

tūkstančių trys šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 72 ct) be PVM (vadovaujantis VPĮ 89 str. 1 d.

3 ir 5 p.); bendra Susitarimo vertė 50 505,60 Eur (penkiasdešimt tūkstančių penki šimtai penki

eurai 60 ct). Bendra Sutarties vertė po padidinimo – 251 744,40 Eur (du šimtai penkiasdešimt vienas

tūkstantis septyni šimtai keturiasdešimt keturi eurai 40 ct) be PVM.

2. Kitos Sutarties sąlygos, nepakeistos šiuo Susitarimu, lieka galioti ir Šalys pripažįsta

iš jų kylančias savo prievoles.

3. Susitarimas įsigalioja nuo vėliausios parašo datos ir galioja iki visiško jo įvykdymo

bei yra neatskiriama Sutarties dalis.